
Nr Imię Nazwisko adres mailowy grupa branżowa

1. Sebastian Biały sebastian-bialy@tlen.pl technika masażu

2. Monika Bis mowito@poczta.fm reklama

3. Barbara Bogacka-Galon bbg@post.pl wikliniarstwo

4. Anita Bogdan anita_bogdan@wp.pl  rolnictwo

5. Urszula Chromik uchromik@onet.pl energetyka, ślusarstwo i mechanika

6. Jolanta Ciążkowska-Gaj lolac1@o2.pl fryzjerstwo

7. Edyta Cyganek ecyganek@op.pl przemysł odzieżowy

8. Sebastian Cyroń csebastian2@gmail.com informatyka

9. Elżbieta Czernik elaczernik@interia.pl przemysł odzieżowy

10. Łukasz Ćwiertnia lcwiertnia@o2.pl informatyka

11. Dorota Dargiewicz dor.dar@wp.pl technika dentystyczna

12. Jarosława Dąbrowska dabrowskadg@o2.pl ślusarstwo i mechanika

13. Dorota Dembek dorotadembek3@wp.pl ogrodnictwo, architektura krajobrazu

14. Tomasz Domaniewski tdomaniewski@wp.pl kosmetyka

15. Robert Drapała r.drapala@o2.pl informatyka

16. Mirosław Dratwiński dratwinski@gmail.com informatyka

17. Urszula Drozd gg-ula@wp.pl reklama

18. Barbara Drygas barbaradr@interia.pl kosmetyka

19. Grzegorz Dyl gdyl@tzndg.eu ślusarstwo i mechanika

20. Agnieszka Dziedzic agnieszka-dziedzic66@wp.pl gastronomia,hotelarstwo, turystyka

21. Robert Dziurski robert.dziurski@gmail.com
ślusarstwo i mechanika, 

mechatronika

22. Patrycja Famula patrycja.famula@gmail.com technika masażu

23. Krystyna Fic-Obszańska anfic@wp.pl spedycja, logistyka

24. Marek Filipowski marekfilipowski@wp.pl informatyka

25. Damian Gajewski dg@damiangajewski.pl poligrafia

26. Elżbieta Gajos elagajos@wp.pl handel, ekonomia i rachunkowość

27. Bożena Gardzielewska bozena.gardzielewska@op.pl fryzjerstwo

28. Jolanta Gawlińska j.gawlinska@onet.eu elektrokardiologia

29. Katarzyna Gerke kasiage@gmail.com reklama

30. Joanna Gierczak asia.gierczak@wp.pl
budownictwo wodne i melioracja, 

urządzenia sanitarne, gazownictwo
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31. 0 Gitner-Szrajer evagsz@gmail.com przeróbka kopalin stałych

32. Adam Głuchowski gluchowski@op.pl informatyka

33. Maria Góralczyk marcysia583@wp.pl
ekonomia i rachunkowość, 

administracja i prace biurowe

34. Renata Gralik r.gralik@tlen.pl gastronomia

35. Anna Grela annagrela.akg@gmail.com gastronomia

36. Małgorzata Grodner malgorzata.grodner@gmail.com technika dentystyczna

37. Eugeniusz Gromadzki e.gromadzki@wp.pl
ślusarstwo i mechanika, diagnostyka i 

mechanika pojazdowa

38. Honorata Gruszka honoratagruszka@gazeta.pl papiernictwo

39. Marcin Grzegorzyca marcin_grzegorzyca@wp.pl technika dentystyczna

40. Andrzej Grzędziński andrzejgrze59@tlen.pl
ślusarstwo i mechanika, diagnostyka i 

mechanika pojazdowa

41. Wiesława Gwizdała-Różycka westa3@op.pl logistyka

42. Maciej Hypś maciej.hyps@gmail.com informatyka

43. Ewa Jachura ewajachura1@o2.pl przemysł odzieżowy, włókiennictwo

44. Józef Jasek sekja@o2.pl infromatyka

45. Rafał Jasiński rafram1@wp.pl mechatronika

46. Krzysztof Jasiński krzysztof.jasinski@owsiiz.edu.pl
ślusarstwo i mechanika oraz 

diagnostyka i mechanika pojazdowa

47. Mariola Jatczak m.jatczak@onet.pl fryzjerstwo

48. Agata Jędrychowska a_jedrychowska@interia.eu BHP

49. Marek Jóźwiak infel@plusnet.pl
informatyka, elektryka, elektronika, 

BHP, energetyka, mechatronika

50. Leszek Kacprzak apisgeo@interia.pl geologia i ochrona środowiska

51. Julita Kaczmarek julitaw@interia.pl hotelarstwo, gastronomia

52. Joanna Kalejta joanna.kalejta@op.pl turystyka 

53. Sylwia Kamińska sksylwiakaminska@gmail.com pomoc stomatologiczna

54. Łukasz Kania lukas_kania@o2.pl
gastronomia, cukiernictwo i 

piekarnictwo, przemysł spożywczy

55. Marek Katra marek.karta@ezse.pl elektryka

56. Roman Kępiński roman.k1971@wp.pl
mechanizacja rolnictwa, diagnostyka 

i mechanika pojazdowa

57. Małgorzata Kiebała kiebalam@wp.pl ślusarstwo i mechanika

58. Bartosz Kiszewski bartosz.kiszewski@gmail.com informatyka

59. Ryszard Klimczewski rklima@go2.pl
mechanizacja rolnictwa, diagnostyka 

i mechanika pojazdowa



60. Łukasz Klimek lukasz.kilmek4@gmail.com informatyka

61. Romuald Kolibek romukoli@interia.pl informatyka

62. Justyna Kopczyńska kopczynskajustyna@wp.pl hotelarstwo

63. Karolina Koszela k_koszela@wp.pl weterynaria

64. Artur Kowalski a.kowalski@ckp-pleszew.pl

handel, ekonomia i rachunkowość, 

ślusarstwo i mechanika, diagnostyka  

mechanika pojazdowa, 

mechatronika, informatyka  

65. Iwona Kowol-Wachowska iwonakw29@gmail.com fryzjerstwo

66. Jolanta Kozak jolkoz1@wp.pl prace budowlane

67. Rafał Kozik rkozik@o2.pl
wikliniarstwo, ogrodnictwo i 

architektura krajobrazu

68. Witold Krieser biuro@robobobo.pl
 elektryka, mechatronika, 

informatyka

69. Magdalena Kubla kublam@gmail.com geodezja

70. Zbigniew Kuczera zkuczera@agh.edu.pl
górnictwo podziemne, chłodnictwo i 

klimatyzacja

71. Sławomir Kula slawomir_123@wp.pl turystyka

72. Andrzej Kulasa andrzejkulasa@poczta.onet.pl ślusarstwo i mechanika

73. Jacek Laburda j.laburda@onet.eu
transport, diagnostyka i mechanika 

pojazdowa

74. Sylwia Laskowska slaskowska@cku_lodz.edu.pl
pomoc stomatologiczna, 

elektrokardiologia, technika masażu

75. Łukasz Lip lipoo@poczta.fm elektryka

76. Aldona Liszka-Urbańska aldona_liszka@op.pl gastronomia

77. Ewa Litewka ewlit@poczta.onet.pl spedycja, logistyka

78. Sylwia Ludwikowska sludwik@wp.pl
handel, ekonomia i rachunkowość, 

administracja i prace biurowe

79. Anna Łukaszek zsp_alukaszek@onet.pl hodowla koni, weterynaria

80. Damian Macek macekd@poczta.onet.pl górnictwo podziemne

81. Katarzyna Majewska-Mrówczyńska ka.mrowczynska@gmail. com urządzenia sanitarne

82. Piotr Maliszewski pi_m@poczta.onet.pl mechatronika

83. Marcin Małolepszy marcinmalolepszy@wp.pl informatyka

84. Ewelina Mamcarz ejka-22@wp.pl spedycja

85. Robert Mangold mangold@gmail.com logistyka, obsługa portów i terminali

86. Monika Marchewka-Czech monika.marchewka@interia.pl fryzjerstwo

87. Piotr Marciniak 040999@wp.pl leśnictwo

88. Filip Marek flowerform@gmail.com
ogrodnictwo i architekutra 

krajobrazu

89. Adam Mazgajczyk adammaz@wp.pl informatyka

90. Beata Mędrecka-Bańka bmedrecka@op.pl
ekonomia i rachunkowość, 

informatyka



91. Krzysztof Mietełka mietek123-87@o2.pl technika masażu

92. Maria Monika Mikos maria.monika.mikos@gmail.com fryzjerstwo

93. Magdalena Misik-Liszkiewicz magdalena.mliszkiewicz@gmail.com fryzjerstwo

94. Magdalena Molenda magdamolenda@gazeta.pl prace wykończeniowe, budownictwo

95. Grażyna Mrozińska - Hotloś ghotlos@op.pl informatyka

96. Adam Muc adam.muc@gmail.com informatyka, mechatronika

97. Tatiana Nawalny tna@autograf.pl BHP

98. Elżbieta Niedźwiecka elzbieta.niedzwiecka@interia.pl poligrafia

99. Martyna Nowak mn.martynanowak@gmail.com reklama, fotografia

100. Sylwia Nowakowska sylwianowakowska3@gmail.com ekonomia i rachunkowość

101. Aldona Nowicka aldonan1@o2.pl ślusarsto i mechanika

102. Katarzyna Nurska knurski@op.pl
prace wykończeniowe, prace 

budowlane

103. Ewa Olech ewkaolech@tlen.pl
gastronomia, cukiernictwo i 

piekarnictwo

104. Agnieszka Orłowska orlowska@zse-e.edu.pl informatyka

105. Przemysław Pakuła ppprzemko@gmail.com energetyka

106. Jan Palacz janpalacz@zspczarnkow.edu.pl

poligrafia, handel, ekonomia i 

rachunkowość, administracja i prace 

biurowe, transport, stolarstwo, prace 

wykończeniowe, prace budowlane, 

kamieniarstwo, urządzenia sanitarne, 

blacharstwo, ślusarstwo i mechanika, 

systemy rurociągowe, elektryka, BHP

107. Halina Pańkowska halian2@wp.pl leśnictwo

108. Elżbieta Paprocka ela_paprocka@interia.pl fryzjerstwo

109. Zygmunt Pękala pekalaz57@gmail.com elektryka, elektronika

110. Grażyna Pietura grazyna.pietura@wp.pl fryzjerstwo

111. Anna Piwowar anna.piwowar@polsl.pl  elektryka, elektronika

112. Maria Pluta plutamaria@interia.pl pomoc społeczna

113. Marta Polanowska polanowska.medykbrzeg@gmail.com opieka medyczna, pomoc społeczna

114. Łukasz Pownug pownug@gmail.com informatyka

115. Piotr Praczukowski praczuk@autograf.pl diagnostyka i mechanika pojazdowa

116. Mariola Przybylska Mariola.przybylska@poczta.onet.pl handel, ekonomia i rachunkowość

117. Aleksandra Przybyła aleksandra.przybyla@wp.pl technika masażu

118. Józef Pyrczak j.pyrczak@ret.pl
ogrodnictwo i architektura 

krajobrazu

119. Andrzej Pyszczek apyszczek@op.pl energetyka, mechanizacja rolnictwa 



120. Paulina Rejewska prejewska@gmali.com fotografia, poligrafia, reklama,

121. Kazimierz Rojewski kazimierzr@interia.pl mechanizacja rolnictwa

122. Maria Rołka mariolarolka@wp.pl informatyka

123. Stanisław Rusin s.rusin@poczta.onet.pl

blacharstwo, ślusarstwo i mechanika, 

blacharstwo i lakiernictwo 

samochodowe

124. Elżbieta Sadura esad@op.pl gastronomia, przemysł spożywczy

125. Krzysztof Salata krzysztof.salata@tlmilicz.pl leśnictwo

126. Rafał Siech rafal.siech@gmail.com informatyka

127. Marcin Sielawa m_sielawa83@wp.pl
pszczelarstwo, rybactwo śródlądowe, 

hodowla koni, rolnictwo, weterynaria

128. Barbara Skrobutan basia.skr@o2.pl terapia zajęciowa

129. Maksymilian Sobczak max_sobczak_1983@o2.pl mechanika lotnicza i awionika

130. Maria Sobczyńska sobczynskamaria@gmail.com opieka medyczna

131. Piotr Sobiczewski sobiczewskip@gmail.com okrętownictwo

132. Elżbieta Sobieszek esobieszek@tlen.pl
ekonomia i rachunkowość, 

administracja i prace biurowe

133. Tomasz Stadnicki t.stadnicki@zstrybnik.pl informatyka

134. Ewa Starzak-Jankowska ewa.j30@gazeta.pl gastronomia

135. Piotr Stasiak piotr.stasiak@zs1-swarzedz.pl

ślusarstwo i mechanika, diagnostyka i 

mechanika pojazdowa, mechanika 

precyzyjna i automatyka 

przemysłowa

136. Izabela Stawska izastawska@wp.pl informatyka

137. Jarosław Stolarski jaroslawstolarski@wp.pl logistyka

138. Tomasz Strachanowski tomstrach@gmail.com ekonomia i rachunkowość

139. Aleksandra Szatkowska ola_jedrzejewska@o2.pl elektrokardiologia

140. Adam Szeleziński szelezinski1@wp.pl mechatronika

141. Sławomir Szostek slawomir.szostek@zsl-zagnansk.pl leśnictwo

142. Krzysztof Sztymelski krzysztof.sztymelski@polsl.pl elektryka

143. Tomasz Szubert szubert.t@gmail.com urządzenia sanitarne, gazownictwo

144. Justyna Ścibisz justyna-scibisz@wp.pl
ogrodnictwo i architektura 

krajobrazu

145. Grzegorz Śliwiński gorg71@o2.pl
górnictwo podziemne, mechanizacja 

rolnictwa

146. Andrzej Świderek and.swiderek@gmail.com urządzenia sanitarne, gazownictwo

147. Mariusz Tarnowski tara@o2.pl

mechanika precyzyjna i automatyka 

przemysłowa, elektronika, 

informatyka, mechatronika, elektryka 

148. Piotr Tokarz tokarz.piotr@gmail.com  elektryka, mechatronika



149. Michał Tokarz elektryka

150. Aleksandra Tomecka aleksandra.tomecka@gazeta.pl obsługa portów i terminali, logistyka

151. Marek Tonia marek.tonia@gmail.com elektryka

152. Marcin Torba m.torba@wp.pl informatyka, telekomunikacja

153. Sławomir Torbus slator@wp.pl
energetyka, elektryka, elektronika, 

telekomunikacja, informatyka

154. Tadeusz Trociński tadeusz.szymon@gmail.com reklama

155. Agnieszka Uchman aga.uchman@onet.eu ślusarstwo i mechanika

156. Krzysztof Wejkowski k.mech@wp.pl okrętownictwo

157. Justyna Wielgocka jlo194@wp.pl fryzjerstwo

158. Katarzyna Wiśniewska kawi12@autograf.pl hotelarstwo

159. Urszula Wiśniowska uwisniowska@geoprojekt-zywiec.pl geodezja

160. Adrianna Włodarska ad221@wp.pl obsługa portów i terminali

161. Władysław Wojnarowski wojnar11@o2.pl
mechanika precyzyjna i automatyka 

przemysłowa

162. Jadwiga Wójcik jadziawojcik1@gmail.com
obsługa portów i terminali, transport, 

logistyka

163. Ewa Wręczycka ewa7wreczycka@gmail.com informatyka

164. Małgorzata Wrzesińska malgorzata.skoroszewska@gmail.com geologia i ochrona środowiska

165. Agnieszka Zamojska zamojskagnieszka@yachoo.pl fryzjerstwo

166. Magdalena Zastawnik magdalenazastawnik@poczta.fm włókiennictwo

167. Tomasz Zielecki tzielecki@gmail.com informatyka 

168. Łukasz Ziemba lukaziemba@gmail.com transport, logistyka, spedycja

169. Marek Żyłka zylkam@ckziulubliniec.pl elektryka


